۵۲۴
جبریل نمبر

خطبہ نمبر ۲۲۲

ربوہ

ایڈیٹری

روشن دین نمبر

دو روزہ

پندرہ چار شنبہ

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

۱۲ پیسے

جلد ۵۲ / ۱۸
۲۸ جمادی الثانی ۱۳۸۲ھ
۲۲ نومبر ۱۹۶۲ء
نمبر ۲۵۲

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ عنہ کی صحت کے متعلق اطلاع
محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب۔

ربوہ ۳ نومبر بوقت ۸ ۱/۲ بجے صبح

مکمل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے بہتر رہی۔ رات
نیند آئی۔ تزلزل کی کچھ تھمیت ہے۔ ویسے عام طبیعت اچھی ہے۔